
■個数をご記入ください。《該当するものに□を入れてください。》

年　　月　　日
ご注文日オリジナル卓上紙カレンダーケース専用　FAXご注文書

必要事項をご記入のうえ、下記FAX番号へお申込ください。折り返し弊社よりお電話にてご連絡差し上げます。

※ケースは組立前の展開した状態での納品になります。納品後、お客様の方で組立をお願い致します。
※組立て説明書は1カートンに1枚添付されています。
※納品用の箱とは別で完成品を梱包する外箱と中箱がついています。
※B6サイズ以外のサイズは、OPP袋も完全受注生産になりますので、価格はご注文枚数により異なります。

ご注文はこちらへ　FAX：052-452-5267

FAX受信後24時間以内（土日・祝日除く）に弊社から『ご注文内容確認』の為お電話致します。なお、48時間（土日・祝日除く）を経過しても弊社から連絡が
無い場合は、お電話番号記入ミス等などでご連絡致しかねる状況です。その場合はお手数ですが、再度ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

※お支払い方法 ： 銀行振込、振込手数料はお客様負担にてお願い致します。
※お支払い期限 ： 納品後、請求書発行（商品到着時期に別途郵送）、翌月銀行振込（納品月の翌月末振込）。
　　　　　　　  総額が50万円以上の場合は前金として全額または半額のお振込が必要となります。入金が確認でき次第の発送となります。
※キャンセル・返品 ： ホームページ上の特定商取引法に基づく表記を必ずお読み下さい。 

～お支払いについての確認～

同意しました。

FAX

貴社名

フリガナ

フリガナ

ご担当者名

部署名

役職名

所在地
（　　　　　） （　　　　　）〒 ̶ TEL

E-mail ※デザインデータをご希望のお客様は必ずご記入ください。
＠

（　　　　　）TEL

＜納品先が上記と異なる場合のみ下記にご記入ください。＞

〒 ̶

納品先名

フリガナ フリガナ

納品先住所

ご担当者名

OPP袋（1枚：3.5円<税抜>）

個
ご注文個数
100個以上
50個単位

オプション
（料金別途）

（        ）
OPP袋

個
ご注文個数
100個以上
50個単位

オプション
（料金別途）

（        ）

OPP袋

個
ご注文個数
100個以上
50個単位

オプション
（料金別途）

（        ）
OPP袋

個
ご注文個数
100個以上
50個単位

オプション
（料金別途）

（        ）

■支給データの仕様 《該当するものに□を入れてください。入稿時まで仕様が不明な場合はご記入頂かなくて結構です。》

該当するデータ支給方法を○で囲んでください。 ※郵送の場合は、見本を一緒に送ってください。メールの場合は見本（PDF等）を添付してください。
※文字データは必ずアウトライン化して、完全な印刷データとしてご入稿ください。

データ支給方法［　郵送 ・ メール　］

ご使用のOS
□Macintosh OS 8～9　□Macintosh OSX以降
□Windows95～XP　　  □Windows Vista以降

Illustratorのバージョン（作成元）
  Ver.（　　　　　　　　　　　　）
※入稿の際は、保存バージョンをCS5以下にしてください。

Photoshopのバージョン
□5.5J以前　□6.0J以降
※EPS形式（CMYKモード）で保存してください。

※カレンダーケースのデータ作成の際は、テンプレートをHP（http://www.10987.net/calendar/paper/index.html）よりダウンロードしてご利用ください。

●備考欄 （入稿データについて追記することがございましたらご記入ください）

〒453-0014  愛知県名古屋市中村区則武1-9-9  側島第2ノリタケビル4F TEL:052-452-5258有限会社 エイトデジタルワークス

マルチ卓上
サイズ

パノラマ
サイズ

DM
サイズ

B6
サイズ

月 日 □までに
□頃
□指定日

■ご希望納期
※色校正6日＋納品までに約20日程頂きます。
繁忙期時期やデザインの内容によりご希望
納期に添えない場合がございますので、予め
ご了承ください。


